1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全部或
任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GoFintech Quantum Innovation Limited
國富量子創新有限公司

（前稱 GoFintech Innovation Limited 國富創新有限公司）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

網址：https://290.com.hk
（股份代號：290）

自願性公告
最新業務發展

加速推動RWA產業佈局

本公告乃由國富量子創新有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）
自願作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司已於日前透過其間接全
資擁有之附屬公司完成於Rtree Tech Service Co., Limited（「Rtree」）的認購出資
489,000美元（「認購事項」）。認購事項為本集團的一項策略投資，於完成後，本公
司將持有Rtree全部已發行股本的18%。

根據Rtree提供的資料，其為一間於英屬處女群島成立的高科技成長公司，其基於
已有的去中心化代幣平台衍生發展現實世界資產通證化 (RWA tokenization)業務，
使現實世界的資產能夠實現通證化的發行及流通，讓底層資產獲得新的流通管道。
平台通過整合物聯網 (IoT)數據採集、零知識證明技術、第三方托管錢包及電子簽
名法律協議架構等多重保障機製，確保實物資產代幣 (Real World Asset Token)與底
層資產價值錨定一致，實現該等代幣於以太坊主網（即作為以太坊區塊鏈官方版
本的主要實時區塊鏈網絡，承載以太坊生態系統內大部分用戶活動及價值）的流通，
通過區塊鏈基礎設施和智能合約構建透明的發行、交易、分紅和利息支付結算系統，
實現鏈上與鏈下的有效連接。Rtree已經於二零二五年上半年在以太坊主網上正式
啟動，首批推出藝術品抵押借貸服務和鏈上固定收益債券兩類RWA產品。目前，
Rtree計劃逐步覆蓋黃金、股票、ETF、期貨期權等多元資產類別，構建全品類RWA

發行平台。

2

董事會認為，RWA與穩定幣等金融科技領域的突破性進展正在邁向規模化商業應
用的落地階段，展現了其重塑資產價值的巨大潛力。本集團將透過Rtree的RWA平
台推動旗下資產的代幣化進程，相關資產包括但不限於高價值藝術品資產、貿易
應收賬款、信用證及票據等供應鏈運營資產等，從而實現上述資產價值的鏈上體
現及流通。同時，本集團將於RWA這一全球金融科技核心增長領域戰略探索資產
數字化業務，通過切入藝術品、大宗商品等高端資產的數字化發行與流通平台，搶
佔鏈上資產證券化的早期入口，從而打造本集團全面的RWA投資生態，進一步補
全本集團覆蓋穩定幣發行、交易、資管、RWA應用的數字資產全價值鏈，與本集團
的量子科技轉型形成戰略協同的業務矩陣，強化本集團「量子+數字資產」雙軌戰
略的落地效能。此外，本集團亦將憑藉自身強大的客戶渠道及金融市場網絡，推動
傳統資產投資人與加密原生投資人之間的雙向轉化，拓寬客戶群體及潛在收入來
源，實現多元化的業績增長，增強本集團業務的核心競爭力，從而有利於且符合本
公司及其股東之整體利益。

據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，於認購事項日期及本公告日期，
Rtree及其最終實益擁有人均為與本集團及其關連人士（定義見香港聯合交易所有
限公司證券上市規則（「上市規則」））概無關連之獨立第三方。由於有關認購事項
之適用百分比率均低於5%，根據上市規則第14章，認購事項概不構成本公司之須
予公佈交易。

本公司股東及潛在投資者應注意本公告乃以自願性披露基準作出，旨在讓公眾瞭
解本公司之最新業務發展。本公司將遵守上市規則另行刊發公告（如適用）。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命

國富量子創新有限公司

主席兼獨立非執行董事

陳健生

香港，二零二五年七月二十八日

於本公告日期，董事會包括一名執行董事孫青女士；三名非執行董事，分別為聶日
明博士、李春光先生及華暘先生；以及三名獨立非執行董事，分別為陳健生先生（主
席）、趙公直先生及雷美嘉女士。